

# Mads Davidoff Holding ApS

V. Kolbyes vej 13, 4930 Maribo

CVR-nr. 30 27 19 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

Mads Jørgen Davidoff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mads Davidoff Holding ApS V. Kolbyes vej 13 4930 Maribo
	CVR-nr.: 30 27 19 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Jørgen Davidoff, direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Lollands Bank, Vestergade 3, 4930 Maribo
<b>Dattervirksomheder</b>	Davidoff Maskinfabrik A/S, Lolland Davidoff Ejendomme ApS, Guldborgsund Emicon Systems ApS, Lolland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -752.094 kr. mod 10.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280.178 kr. mod -94.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Usikkerhed om going concern*

Vi gør opmærksom på at der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift;

Situationen skyldes likviditetsmæssige udfordringer i datterselskabet Emicon Systems ApS. Mads Davidoff Holding ApS kautionerer for gælden til pengeinstitutter i Emicon Systems ApS som pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 1.567. Mads Davidoff Holding ApS har stillet sikkerhed med kapitalandele Davidoff Maskinfabrik A/S samt 80% af kapitalandelene i Emicon Systems ApS.

For at kunne yde de nødvendige likviditetstilskud skal der skabes positive resultater i datterselskabet Davidoff Maskinfabrik ApS. På baggrund af selskabets fremlagte budgetter vurderes dette realistisk.

Årsrapporten er derfor aflagt efter going concern princippet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-752.094</b>	<b>10.755</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-752.094</b>	<b>10.755</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	936.100	-103.255
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.075</u>	<u>-1.691</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>182.931</b>	<b>-94.191</b>
Skat af årets resultat	<u>97.247</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>280.178</b>	<b>-94.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	280.178	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-94.191</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>280.178</b>	<b>-94.191</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.115.267	2.953.071
4	Ansvarlig lånekapital	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.915.267</u>	<u>4.753.071</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.915.267</u></b>	<b><u>4.753.071</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	220.295
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>97.247</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>97.247</u>	<u>220.295</u>
	Likvide beholdninger	<u>232.164</u>	<u>245.333</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>329.411</u></b>	<b><u>465.628</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.244.678</u></b>	<b><u>5.218.699</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	584.783	304.605
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>709.783</b>	<b>429.605</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.566.658	2.340.562
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.566.658</b>	<b>2.340.562</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.775.557	2.255.852
Anden gæld	182.055	182.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.968.237	2.448.532
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.968.237</b>	<b>2.448.532</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.244.678</b>	<b>5.218.699</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	398.796	523.796
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.191	-94.191
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	304.605	429.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	280.178	280.178
	<b>125.000</b>	<b>584.783</b>	<b>709.783</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på at der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift;

Situationen skyldes likviditetsmæssige udfordringer i datterselskabet Emicon Systems ApS. Mads Davidoff Holding ApS kautionerer for gælden til pengeinstitutter i Emicon Systems ApS som pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 1.567. Mads Davidoff Holding ApS har stillet sikkerhed med kapitalandele Davidoff Maskinfabrik A/S samt 80% af kapitalandelene i Emicon Systems ApS.

For at kunne yde de nødvendige likviditetstilskud skal der skabes positive resultater i datterselskabet Davidoff Maskinfabrik ApS. På baggrund af selskabets fremlagte budgetter vurderes dette realistisk.

Årsrapporten er derfor aflagt efter going concern princippet.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.075	1.691
	<u>1.075</u>	<u>1.691</u>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	4.092.741	4.592.741
Afgang i årets løb	0	-500.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>4.092.741</b></u>	<u><b>4.092.741</b></u>
Opskrivninger 1. januar	-1.139.670	-1.257.040
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	162.196	-382.630
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	500.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>-977.474</b></u>	<u><b>-1.139.670</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>3.115.267</b></u>	<u><b>2.953.071</b></u>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Davidoff Maskinfabrik A/S, Lolland	90 %	2.748.593	452.301
Davidoff Ejendomme ApS, Guldborgsund	100 %	641.533	-244.875
Emicon Systems ApS, Lolland	100 %	-6.392.757	-42.917
		<u><b>-3.002.631</b></u>	<u><b>164.509</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Ansvarlig lånekapital</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.800.000</b></u>	<u><b>1.800.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>1.800.000</b></u>	<u><b>1.800.000</b></u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Lollands Bank, er der givet pant i selskabets datterselskaber.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Emicon Systems ApS.

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 1.778 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 391 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Jørgen Davidoff

Direktør

Serienummer: 15956e02-3962-4b22-9bed-8571c770f364

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-06-14 13:52:35 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-06-14 18:04:03 UTC



## Mads Jørgen Davidoff

Dirigent

Serienummer: 15956e02-3962-4b22-9bed-8571c770f364

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-17 14:44:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: XISTK-63C4G-ZYHJB-NTPGY-YN4NC-4H3B4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>